 Via monte Nero, 40/B – 21049 TRADATE (VA) ITALY
 Tel: +39 (0)331841070 Fax:+39 (0)331841950 - e-mail:datexel@datexel.it - www.datexel.it
Convertitore di segnale
configurabile con isolamento
galvanico a 3 vie
  DAT 5020DAT 5020
DESCRIZIONE GENERALE
Il convertitore DAT 5020 é progettato per fornire in uscita un segnale in tensione o corrente proporzionale con il valore del segnale normalizzato in tensione,

ED.07.06 REV.02
TABELLA  CAMPI SCALA DI INGRESSO
COME ORDINARE
Il DAT 5020 viene fornito nella configurazione richiesta dal cliente in fase di ordine. Nel
caso in cui la configurazione del dispositivo non sia specificata, i parametri di
funzionamento saranno da impostare a cura dell'utilizzatore. Fare riferimento alla
sezione “Specifiche Tecniche” per i campi scala di ingresso ed uscita.
DAT5020  0÷10 V  -   0÷10 V
Campo scala di ingresso
COLLEGAMENTI DAT5020
COLLEGAMENTI LATO INGRESSO
GND3
18÷32 Vcc
R
Q
V
L
I
Volt
+Vdc
DIMENSIONI (mm) & REGOLAZIONI
90
112
ZE
R
O
SP
AN
PW
R
12,5
ON
1
DSI
ON
1
DSO
COLLEGAMENTI LATO USCITATABELLA  CAMPI SCALA DI USCITA
= INTERRUTTORI DIP " ON"
INGRESSO
DSI
1 2 3 4
0 ÷ 20 mA
4 ÷ 20 mA
0 ÷ 10 V
± 5 V
± 10 V
0 ÷ 1 V
Campo scala uscita
mA